Á MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA.

Indicação nº 17/2024.

[bookmark: _GoBack]O VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, ABAIXO ASSINADO, com espeque no art. 27 e seguintes com o art. 156 e seguintes do Regimento Interno desta Casa Legislativa, respeitando o trâmite previsto na citada regulamentação, vem à presença de Vossa Excelência, propor a presente INDICAÇÃO, sugerindo medidas executivas ao Prefeito Municipal e ao Secretário Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente de Itabaianinha-Se, que em conjunto, demonstrando costumeira sensibilidade de pessoas públicas, promovam a CONSTRUÇÃO DE POÇO ARTESIANO NO POVOADO BAGASSO GROSSO, nas imediações do Bar de Marquinhos, nesse município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaianinha-Se, 11 de abril de 2024.

VEREADOR AUTOR:

Gerson Felix da Cruz

image1.jpeg
{ ITABRIANINHA

A casa do povo

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37 Fone: (79) 3544-2499

CEP: 49290-000 - Itabaianinha - SE cmiplenario@bol.com.br
CNPJ: 32.766.164/0001-10 www.camaradeitabaianinha.se.gov.br